
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 32 п. 1   

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо поділу (об’єднання) земельних ділянок  

 

 

Розглянувши звернення Лисенка Ігоря Володимировича, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України «Про 

землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

вирішила: 

 

Надати Лисенку Ігорю Володимировичу дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо об’єднання розташованої по вул. Кривоноса, 22/1 

земельної ділянки площею 331 м.кв. (кадастровий номер 6810800000:03:017:0046) та 

розташованої по вул. Кривоноса, 20/18 земельної ділянки площею 607 м.кв. (кадастровий 

номер 6810800000:03:017:0060), які перебувають у його користувані на умовах оренди 

відповідно до договорів оренди землі, зареєстрованих 01.09.2014 року за № 26242988 та 

05.01.2015 року за № 32027117. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


